2024年10月10日

各 位

株式会社アルメディオ

（証券コード：7859）

中国子会社・阿爾美（蘇州）科技有限公司 開工式開催のお知らせ

  株式会社アルメディオ（本社：東京都国立市、代表取締役社長：髙橋 靖）の中国子会社・阿爾美（蘇

州）科技有限公司において「阿尔美（苏州）科技有限公司新项目竣工投产仪式」を開催いたしましたので、

お知らせいたします。

阿爾美（蘇州）科技有限公司は、2023年10月16日の設立から1年を迎え、これを機に開業情報を外部

に発信し、会社の実力を示すことを目的として、2024年 10月 9日に「阿尔美（苏州）科技有限公司新项

目竣工投产仪式」を開催いたしました。

式典には、呉江政府李銘様、孫建江様、王嶸様、鎮澤鎮政府顧全様をはじめ、政府や蘇州各界の関係者

等、約100名の方々にご参列いただきました。総経理吹野洋平の挨拶とプロジェクトの紹介に続き、顧全

様からご祝辞をいただき、李銘様など7名によるテープカットを以て式典を締めくくり、その後、工場見

学を行いました。

阿爾美（蘇州）科技有限公司の設立は、当社グループの発展における重要な経過点であり、未来への無

限の可能性を秘めており、自主的な知的財産を持つイノベーションに富んだハイテク企業を目指していま

す。急速に変化する技術の時代において、当社グループはひたむきに革新し、卓越性を追求していくこと

で、市場競争に負けないよう努めています。

阿爾美（蘇州）科技有限公司の事業領域は、無機新素材の研究開発と生産、そして半導体や光伏装置の

精密部品の製造に及び、技術の最前線に立ち、エネルギー転換の最中でこの業界で突出し、「高精細」を求

める企業として認められると確信しています。

政府をはじめ関係者からの阿爾美（蘇州）科技有限公司への期待は高く、その期待に応えるべく、更な

る技術力の向上と高品質な製品とサービスを提供し、優れた地理的位置と産業インフラが揃った呉江区に

根を張り、地元経済や産業の発展に貢献してまいります。

  今後も当社グループは、事業の発展に努めてまいります。

以上

「阿尔美（苏州）科技有限公司新项目竣工投产仪式」

開工式会場                    開工式

総経理吹野洋平 挨拶              鎮澤鎮政府顧全様 ご祝辞

テープカット                    工場見学